

# **Amplio Global Holding ApS**

Amaliegade 6 2 tv  
1256 København K

Årsrapport  
7. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/08/2021**

---

**Rasmus Friis**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Amplio Global Holding ApS  
Amaliegade 6 2 tv  
1256 København K

CVR-nr: 40943269  
Regnskabsår: 07/11/2019 - 31/12/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte udvikling, opførelse og salg af vedvarende energianlæg, handel, produktion og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør kr. - 80.000 som anvendt til løbende undersøgelser i forbindelse med potentielle investeringer samt omkostninger. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive indtjening gennem indtjening over 1-3 år. Årsrapporten aflægges under forudsætning om going concern. Der er efter ledelsens opfattelse basis herfor da selskabet kun har få kreditorer og moderselskabet har forpligtet sig til at bistå med den nødvendige likviditet indenfor det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
